
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Segunda-feira •  08 de agosto de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 272

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022) ........................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022) ........................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022) ........................................................... 4
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022) ........................................................... 5



Segunda-feira
08 de agosto  de 2022
Ano VIII • Edição Nº 272

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022)

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - O Pregoeiro torna público 

que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n° 007/2022 Processo Administrativo nº 
016/2022, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: registro de preços para futura e eventual 
aquisição de utensílios e equipamentos distintos para apoio a implantação do projeto de 
fortalecimento do sistema produtivo de mel, bovinocultura de leite e a avicultura para execução 
do convênio com a CAR/SDR DE N. 400/2022. Abertura: às 09h do dia 22/08/2022 e será realizada 

na avenida rafael jambeiro, s/n, castro alves – ba. Edital em: ctr.imprensaoficial.org.Castro Alves – 
BA, 04 de agosto de 2022. milton fernando ribeiro neto. pregoeiro oficial. 



Segunda-feira
08 de agosto  de 2022
Ano VIII • Edição Nº 272

- 3 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)

 
 

 

 
CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - O Pregoeiro torna público 

que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n° 008/2022 Processo Administrativo 
nº 017/2022, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: registro de preços para futura e 
eventual aquisição e/ou locação dos itens constantes do termo de referência, para gestão e 
regularização fundiaria de terras rurais devolutas nos municípios de atuação do ctr em 
execução do convênio com a CAR DE Nº 718/2021. Abertura: às 09h do dia 23/08/2022 e 

será realizada na avenida rafael jambeiro, s/n, castro alves – ba. Edital em: 

ctr.imprensaoficial.org. Castro Alves – BA, 04 de agosto de 2022. milton fernando ribeiro 
neto. pregoeiro oficial 



Segunda-feira
08 de agosto  de 2022
Ano VIII • Edição Nº 272

- 4 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)

 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07  
 

  

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO 

CNPJ Nº. 19.964.230/0001-07 

  

 

 

 

A CPL realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n° 002/2022 PA nº 

018/2022, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO 

ELÉTRICA E SISTEMA DE COBERTURA DA CRECHE PROINFÂNCIA 

TIPO I, PADRÃO FNDE, NA ENTRADA DA CIDADE, BR 242, SEDE DO 

MUNICÍPIO DE CASTRO ALVES-BA, CUJO CONTRATO 1190/2022. Edital 

em: http://ctr.imprensaoficial.org/ Abertura: 24 de agosto de 2022 ás 09:00hrs, 

Secretaria de Saúde, Av. Rafael Jambeiro – Auditório Alcides Ribeiro. Castro Alves – 

BA, 04/08/2022. 

 

 

 

MILTON FERNANDO 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

 



Segunda-feira
08 de agosto  de 2022
Ano VIII • Edição Nº 272

- 5 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)

  
 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO - A CPL realizará 

licitação na modalidade tomada de preço n° 003/2022 PA nº 019/2022, Tipo: menor preço 
por lote. objeto: contratação de empresa especializada para o serviço de instalação 
elétrica e sistema de cobertura da reforma e ampliação do hospital regional do município 
de castro alves – ba, cujo contrato 1332/2022. Edital em: http://ctr.imprensaoficial.org/ 

Abertura: 25 de agosto de 2022 ás 09:00hrs, Secretaria de Saúde, Av. Rafael Jambeiro – 

Auditório Alcides Ribeiro. Castro Alves – BA, 04/08/2022. milton fernando. pregoeiro 

oficial 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)



		2022-08-08T09:20:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




